
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

  DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO IŠRINKIMO 

 
2008 m.lapkričio  26 d. Nr. TS-11.195 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr.113-
4920) 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 19 straipsnio 1 dalimi, Valstybės politikų, teisėjų ir valstybės 
pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Išrinkti Almantą Blažį Rokiškio rajono savivaldybės meru savivaldybės tarybos 
įgaliojimų laikui. 
 2. Nustatyti savivaldybės mero Almanto Blažio pareiginės algos koeficientą – 10,5 
(bazinio  dydžio). 
 3. Pavesti savivaldybės administracijai mokėti savivaldybės merui tarnybinio atlyginimo 
priedą už ištarnautus Lietuvos valstybei metus pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytą 
tvarką. 
 4. Pavesti Rimantui Velykiui iki 2008 m.lapkričio 28 d. perduoti reikalus Almantui 
Blažiui, dalyvaujant savivaldybės tarybos nariui Antanui Slesariūnui. 
 
 
Posėdžio pirmininkė                                 Jūratė Čypienė 
 

 

 


